4
2

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 20.04.2022                                                    №151
ст-ца Октябрьская

О внесении изменений в решение Совета Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 24 декабря 2021 года №128 «О бюджете Октябрьского сельского поселения Крыловского района на 2022 год»

В целях уточнения основных характеристик и параметров бюджета Октябрьского сельского поселения Крыловского района на 2022 год в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Октябрьского сельского поселения Крыловского   района,   Совет  Октябрьского  сельского  поселения  Крыловского  района  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 24 декабря 2021 года № 128 «О бюджете Октябрьского сельского поселения Крыловского района на 2022 год» (с изменениями от 15.02.2022 №139, от 23.03.2022 №146) следующие изменения:

1.1 Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Октябрьского сельского поселения Крыловского района на 2022 год:

1) общий объем доходов в сумме 58660,2 тыс. руб.;

2) общий объем расходов в сумме 58660,2 тыс. руб.;

3) резервный фонд администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района в сумме 50,0 тыс. руб.;

4) верхний предел муниципального долга Октябрьского сельского поселения Крыловского района на 01 января 2022 года в сумме 0,0 тыс. руб., в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Октябрьского сельского поселения Крыловского района в сумме 0,0 тыс. руб.

5) дефицит (профицит) бюджета Октябрьского сельского поселения Крыловского района на 2022 год в сумме 5 000,0 тыс. руб.

1.2 Изложить в новой редакции приложения к решению Совета Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 24 декабря 2021 года № 128 «О бюджете Октябрьского сельского поселения Крыловского района на 2022 год» согласно приложениям к настоящему решению:

-  приложение №1 «Объем поступлений доходов в бюджет Октябрьского сельского поселения Крыловского района по кодам видов (подвидов) доходов на 2022 год» (приложение 2);
- приложение №2 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2022 год» (приложение 3);
- приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Октябрьского сельского поселения Крыловского района и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2022 год» (приложение 4);

- приложение №4 «Ведомственная структура расходов бюджета Октябрьского сельского поселения Крыловского района на 2022 год» (приложение №5);

- приложение №5 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Октябрьского сельского поселения Крыловского района на 2022 год» (приложение № 6).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя депутатской комиссии Совета Октябрьского сельского поселения Крыловского района по финансово-бюджетной и экономической политике (И.М. Ильченко).
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) не позднее 10 дней со дня его подписания.
4. Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования)
Председатель Совета Октябрьского
сельского поселения

Крыловского района                                                                               К.В. Муругов
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского

сельского поселения

Крыловского района                                                                                         Г.В. Зуб